
 

 

 

 

 

შპს საზოგადოებრივი კოლეჯი მომავალი 

დირექტორის 

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა # 01/02 
4.01.2018 წ. 

ქ.  თბილისი 
შპს საზოგადოებრივ კოლეჯ მომავალში  

 

შპს საზოგადოებრივ კოლეჯ მომავალში ვაკანსიების გამოცხადების შესახებ     
 

შპს  საზოგადოებრივი კოლეჯი მომავალის დებულების   და შინაგანაწესის  საფუძველზე  
 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

 
1. გამოცხადდეს  2018 წლის  8 იანვრამდე  შპს საზოგადოებრივ  კოლეჯ მომავალში  

ვაკანსიები  დანართი 1-ის შესაბამისად; 

 

2. წარმოსადგენი დოკუმენტები: 

2.1. წერილობითი განცხადება; 

2.2.  პირადობის დამადასტურებელი დოკუმენტის ასლი; 

2.3.  ავტობიოგრაფია (CV); 

2.4. შესაბამისი კვალიფიკაციის დამადასტურებელი დოკუმენტი (არსებობის შემთხვევაში). 

2.5. სამუშაო გამოცდილების დამადასტურებელი დოკუმენტი(მოთხოვნისამებრ); 

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონმდებლობით დადგენილი წესით გაცნობიდან 1 თვის 

ვადაში ქ.თბილისის საქალაქო სასამართლოში (მის.: ქ.თბილისი, დავით აღმაშენებლის 

ხეივანი, მე-12 კ/მ, №6).  

4.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 
 

 

 

     
 

 


